
         
       UCHWAŁA Nr XIX/140/2016 

  Rady Miejskiej w Szczytnie 

  z dnia 28 października 2016 r. 

 

w sprawie opłaty  od posiadania psów, terminów płatności oraz zwolnień. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579), oraz art.18a ust. 1 i art. 19 pkt. 1 lit. f i pkt. 3 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Z 2016 r., poz.716, poz. 

1579) Rada Miejska w Szczytnie uchwala, co następuje; 

§ 1.1. Wprowadza się na terenie Gminy Miejskiej Szczytno opłatę od posiadania psów. 

2.  Stawkę roczną opłaty od posiadanych psów ustala się w wysokości 35,00 zł od jednego     

            psa; 

§ 2. 1. Opłata, o której mowa w § 1 ust.2 płatna jest z góry bez wezwania w terminie do 
             30 czerwca  roku podatkowego  lub w ciągu 14 dni od dnia wejścia w posiadanie psa.            

        2. Osoby, które weszły w posiadanie psa po dniu 30 czerwca  roku podatkowego   
             wnoszą opłatę w wysokości połowy stawki określonej w § 1 ust. 2. 

 § 3.   Zwalnia się od opłaty od posiadania psów: 

1. Posiadanie psa wziętego ze schroniska dla zwierząt, na podstawie dokumentu 

potwierdzającego ten fakt i zwolnienie przysługuje w danym roku podatkowym; 

     2. Posiadanie szczeniąt w wieku do 3 miesięcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 

§ 5.  Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XIX/155/2012 Rady Miejskiej w    
        Szczytnie z dnia 27 października 2012 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat od 
        posiadania psów, terminów płatności oraz  zwolnień (Dz. Urz. Woj. z 2012 r., poz. 2921). 

 

 § 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od  01 stycznia 2017 r. 
  

                       Przewodniczący Rady 
 

                               Mariusz Pardo 

 


